A erum et nos, tam ecclesie qaam nostris et tocius terre 
prelibate et variis negociis prepediti adeo. quod examinacioni 
causp non possumus connno.de interesse, cognicionem et examina- 
cionem dietę cause inter predictos vobis presenti pagina duximus 
committendam et fine debito decidendam. si pars utraąue compa- 
ruerit. Si \cro rgliyua earum non comparuerit, tercio ex super- 
habundanti peMMptorie citetur et terminys eidem tercio die b. 
Stanislai proximp futura corani nobis assignetur. Datum in Al
tów in octara epipbanie.

Et quia predictus Henricus de Dachbecli primo et secundo 
peremptorie citatus. ad instaneiam abbatisse prefate et sui con- 
lentus in termino sibi dato corani nobis. tercio die Purificacionis 
Sancte Marie, per se vel per suum responsalein parere contem- 
psit. \obis liarum auctoritate litterarum sub pena excoinmunieacio- 
nis suspensionis et interdieti. ąuam in \os ex nunc ut ex tunc 
et ex tunc ut ex nunc, si mandatum nostrum immo \erius apo- 
stolicum exeq’ui neglpypritis, in vos tirmius in his scriptis distri- 
ct^ precipiendo mandamus. quatenus eundem Henricum. si apud 
vos in^eniri poterit. si tero non. tunc in ecclesiis restris clara 
voce publice citetis, ut coram dieto domino archidiacono iudice 
delegato in termino supra scripto, videlicet tercio die Sancti Sta
nislai compareat. omni occasione Ramota super eadem causa res- 
pongurus et restram exspcucionem nobis per vestras litteras re- 
scribatis. Et alias in restris litteris ńdem non teceritis, ppiod 
eundpin Henricum publice citassptis, taliter autem mandatum no- 
strum absfjue ticcione $łiqua esseąui studeatis, tpod ex huiusmodi 
penani vel pericuhun ordinarium non incurratis. reddite litteram 
sub sigillis ipstris appensas. Datum Cracorie octauo ydus Febru- 
arii anno Domini MCCC^HL

Item adceniente yigilia iSancti Stanislai, dictus dominus de- 
legatus, non ralens termino interesse propter negocia terre. di- 
ctis dominis S ibdelpgatis litteram cominissioms dictp canse misit 
in hec verba: M.u|te discrecionis et zapieńcie \ iris ac dominis, 
31. A icearehidiacono et Suantosbio 1 icecustodi eeclesie Cracotien- 
sis. 3\ankerus archidiaconus Sandomiriensis, imlpx a spde aposto- 
lica delegatus in causa, que \ertitur mter abbatissam et sorori- 
bus monasterii Sandecłmiisis super capella dp Lancksco ex ima 
parte, et Henricum de Dachbecli ex altera, salutem cum sincere 
dileccionis augmento. (t)uia dietę cause cognieioni ad presens in- 
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teresse personaliter propter generałem terre conrencionem non 
possumus in termino, qui presemihus est assignatus ad propo- 
nendum, que yalerent et debentur, et nos ob huinsmodi causam 
mandatum nobis traditum taliter negligi \idemur, iusticiam quam 
debehius non exhibendo partibus prenotatis. Ne igitur nobis ne- 
gligencie yicium attribui possit et debeat, quod racionabiliter 
excusari potest, vobis dictam causam, cui personaliter interesie 
non yalemus, committimus terminandam, subdelegatos iudices au- 
ctoritate predicta constituendo per presentes, qnatenus partem 
ad\ersam, que sufficienter yocata in terminis sibi legittime assi- 
gnatis renuit comparare (sic), et non comparuerit. in nostra pre- 
sencia pronuncietis contumacem ipsam, in expensis condempnando. 
Et prefigatis terminum parti, que comparet, ad probandum afpe- 
lacionem esse legittimam, et ex causa racionabili ad sedem appo- 
stolicam interiectam, non obstante absencia partis adierse, quam 
absenciam dhina replente presencia est sic casus a iure permis- 
sus, in quo eciam lite non contestata in causa non tantum prin- 
cipali, sed ęciam in appelacionis causa procedi potest. Probacione 
autem recepta super legittima appelacione interlmpiendo pronun- 
ciabitis coram iudice subdelegato, a quo fuerat appelatum. bene 
fecisse appelatum et małe pronunciatum, et quidqad ex eo yel 
ob id fuit subsecutum yel innoyatum, ipso iure subsistere non 
debet. Et sentencias excommunicacionum et suspensionum in re- 
ligiosas dominas monasterii de Sandech. \el alias (piascuntpie 
personas eidem negocio adherentes, et eciam mterdicti sentencias 
in ecclesias, post appelacionem huinsmodi legittimam attemptatas 
et presumptas per quoscuncpie alios processus, per mdicem sub- 
delegatum predictum in preiudicimn parti adversu fact.os cassos. 
irritos et inanes determinatis, et ipso iure non yalere omnia et 
singula in actis reponendo. Actum et datum in XV izlicia anno 
Domini MCCCNIII V kalendas Junii.